W przypadku wystąpienia nadpłaty Gmina Łask zobowiązana jest do zwrotu środków na konto 

Miasta Zduńska Wola w terminie do 14 lutego każdego roku." 

§ 2. 1. Na podstawie § 6 ust. 4 porozumienia ustala się szacunkową wysokość dotacji Miasta Zduńska Wola 

do powierzonego zadania na rok 2025 w wysokości: 70 803,81 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy osiemset 

trzy złote 81/100). 

2. Załącznik nr 1 do porozumienia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do aneksu. 

§ 3. Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 4. Aneks wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

§ 5. Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.